O(s) profissional(is) indicado(s) na forma supra deverá(ão) parƟcipar da obra ou serviço objeto do

contrato,  e  será  admiƟda  a  sua  subsƟtuição  por  profissionais  de  experiência  equivalente  ou

superior, desde que aprovada pela Administração.

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo esƟmado total da contratação é de R$R$ 107.853,01.(cento e sete mil oitocentos e cinquenta

e três reais e um centavo), conforme custos unitários apostos no memorial descriƟvo. 

10.ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1. As  despesas  decorrentes  da  presente  contratação  correrão  à  conta  de  recursos  específicos

consignados no Lei Orçamentária Anual do Município.